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, mai /04/2021

PENAL

PARTIA DEMOKRATIKE DEGA DIVJAKE

Kall6zim i veprds penale "Shp6rdorim i detyrEs",
parashikuar nga neni 248 td Kodit Penal, Neni 328

"Dheniq e shperblimeve dhe e premtimeve", Neni 328/o

"Detyrimi pEr pjesmarrje nE veprimtari politike" ,Neni 329

"Kanosjo apo dhunimi ndoj pjesmorrEsve nE zgjedhje"

Neni 333-o"Grupi i strukturuar kriminal".
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